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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11329001Q

2. Data e Regjistrimit 29/01/2021
3. Emri i Subjektit ALBANIAN ASSISTANCE GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri, ETC, Shk 
1, Kati 4, ap.3, Njesia Administrative 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Organizimi i udhetimeve turistike te organizuara ne grupe 

ose individuale. Ndermjetesimi per akomodimin e tyre, ne 
hoteleri apo qendra te tjera banimi. Ofrimi i sherbimeve te 
tjera si ushqimi, kujdesi dhe siguria gjate udhetimit dhe 
qendrimit. 2. Sherbime si Agjenci turistike, operator turistik, 
ndermjetes per shitjen e paketes se sherbimeve per kryerjen e 
tureve, aplikime per vizat perkatese etj... Do te kryeje rolin e 
ndermjetesuesit per shit/blerjen e biletave te 
avionit/trenit/autobuzit... si dhe cdo procedure administrative 
per te sigurar qendrimin pa shqetsim te klienteve 3. Mund te 
hyje ne tratativa dhe biznese me shoqeri te tjera qe kane te 
njejtin objekt veprimtarie per te realizuar fitime ne fushat e 
permendura me lart. Marrja pjese neper ankande dhe tendera, 
si dhe te beje sherbime qe kane lidhje me objektin e 
veprimtarise se saj. Pregatitja e projekte investuese dhe 
trajnime fizibilituese, si dhe t'i menaxhoje ato.  4. Te 
Perfitoje, transferoje, te marre apo jape me qera, te bleje dhe 
shese, si dhe te kontraktoje, te drejten e markes, patentes, 
licences, dhe te drejtat e tjera qe jane te ngjashme me keto. 5. 
Shoqeria, sic mund te ushtroje punet qe tregohen ne objektin 
e veprimtarise se saj, brenda dhe jashte vendit, ashtu edhe 
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mund te marre pjese, te perfitoje apo te transferoje nga/te 
palet e tjera, mund te marre pjese ne kapitalet e personave 
juridike dhe fizike, te vendit apo te huaj, te krijuar ose qe 
krijohen me qellim tregtie, industrie, etj., ne Iidhje me keto 
fusha 
Alan Alexis Hill Prados10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/01/2021                Deri: 28/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alan AlexisHill Prados
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIAN ASSISTANCE GROUP
E-Mail: simbaben@icloud.com  
Telefon: + 34 687 588 165  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-652080-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735928-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.07.2021 per ndryshim  adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, ETC, Shk 1, Kati 4, ap.3, Njesia Administrative 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
administrative 10. Rruga Kavajes, Pallati 01, Hyrja 04, kati 03, apartamenti 3;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F76278A-9B4E-4EB8-82CB-38267233E8B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CFA84B-83B9-439E-82B3-6091A4725569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195A5CF7-734B-4056-9E1A-FE6FE71D563D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 15/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F3ED01B-70AA-4EDB-AF88-273F6986F5AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A17E2B-0B9B-4339-ACEC-A82ABDE8164F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A17E2B-0B9B-4339-ACEC-A82ABDE8164F

